OBJETO DEL CONTRATO:  “PRESTACION DE SERVICIOS DE ADMINISTRACION Y 

MANTENIMIENTO PAGINA WEB INSTITUCIONAL 

INCLUYE HOSTING DURANTE EL AÑO 2025”. 

CONTRATISTA:  FIRMA CALIDADSG S.A.S 

SUPERVISOR:     Lic. NEIZA ALEXANDRA ROSALES ABADIA 

VALOR:  UN MILLÓN NOVECIENTOS OCHENTA MIL PESOS 

M/CTE ($1.980.000) 

PLAZO:      NUEVE MESES 

FECHA DE INICIO:     04 ABRIL DE 2025 

FECHA TERMINACION:      30 DICIEMBRE DE 2025 

FECHA DE LIQUIDACION:    05 DICIEMBRE DE 2025 

Entre los suscritos, LA INSTITUCION EDUCATIVA SAGRADA FAMILIA POTRERILLO, y la empresa

[...]

CONSIDERACIONES 

1. El día 04 de abril de 2025, La institución Educativa, suscribió el contrato de prestación de 

servicios No. 1151.20.6.002-IESFP-2025 con la empresa FIRMA CALIDADSG S.A.S., persona 

jurídica con NIT: 901.256.342-1, por valor de UN MILLÓN OCHOCIENTOS MIL PESOS M/CTE 

($1.800.000), cuyo objeto es “PRESTACION DE SERVICIOS DE ADMINISTRACION Y 

MANTENIMIENTO PAGINA WEB INSTITUCIONAL INCLUYE HOSTING DURANTE EL AÑO 

2025”. 

2. El contrato contó con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 000003 y Registro 

Presupuestal No. 000003 por valor de UN MILLÓN NOVECIENTOS OCHENTA MIL PESOS 

M/CTE ($1.980.000). 

3. Que a la fecha de la presente liquidación se encuentran cumplidas y recibidas a satisfacción las 

obligaciones establecidas y/o ajustadas en el mismo, y por lo tanto el balance fiscal del contrato 

presenta las siguientes cifras en moneda legal: